
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

Prot. ISMETT n. 1200 del 23 giugno 2022 
 
Al Direttore del Dipartimento Acquisti      
di ISMETT 
Dott.ssa Rosaria Cataldo 
RUP 
 
 

Palermo, 23 giugno 2022 
 
Oggetto: Nomina della Commissione con riferimento alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura triennale dei servizi di assistenza ai 
Sistemi di Gestione per la Qualità, per l’Ambiente e la Salute e la Sicurezza dei Lavoratori, 
documentati e conformi agli standard ISO 9001, ISO 14001 e ISO 45001, rinnovabile per un 
ulteriore triennio. 
Numero gara 8501550 - CIG 9159259BA0. 
 
 
 
Con riferimento alla nota protocollo interno ISMETT n. 001-980-INT/2022 del giorno 11 maggio 
2022, con la quale la dott.ssa Maria Luisa Fazzina è stata nominata Presidente della Commissione 
nell’ambito della gara in oggetto, e prendendo atto di quanto comunicato con nota del Servizio 
U.R.E.G.A. Sezione Provinciale di Palermo, protocollo n. 80111 del 31 maggio 2022, in ordine agli  
esiti del sorteggio effettuato ai sensi di quanto previsto all’art. 8 della legge della Regione Sicilia n. 12 
del 12 luglio 2011 e all’art 12 del Decreto Presidenziale n. 13 del 31 gennaio 2012 nonché 
dell’intervenuta accettazione dell’incarico da parte dei sorteggiati, con la presente, per quanto di 
propria competenza e nel dovuto recepimento degli esiti dei sorteggi effettuati da U.R.E.G.A, si 
istituisce la Commissione in riferimento alla procedura in oggetto che risulta così composta: 
 
 

1. Dott.ssa Maria Luisa Fazzina, nato a Patti (ME) il 18 giugno 1980, in qualità di Presidente; 
2. Avv. Maria Militello, nata ad Agrigento (AG) il 17 febbraio 1970, in qualità di esperto in 

materie giuridiche; 
3. Ing. Daniele Bigio, nato a Palermo (PA) il 30 maggio 1978, in qualità di esperto sezione 

B2.27 “Consulenza gestionale e affini”. 
 
  

 
 
Distinti Saluti 
 
 
 
 
 
F.to Dr. Angelo Luca 
Direttore dell’Istituto 

 


